БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘ№Е
ХАКИМИӘТЕ

452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

    _________________________________________________________________________________________
ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 май 2020  йыл                         № 18                              07 мая 2020 года
          Об отмене постановления главы сельского поселения  сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район  от 10.12.2012 года № 39 « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции « Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район»»

В соответствии с Федеральным законом  6 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства                                                                         Республики Башкортостан от 14.04.2015 года № 136 ( в ред.от 04.02.2019 года) « Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан» и на основании протеста прокурора Мишкинского  района  № 7/3-05-2020 от 30.03.2020 года на постановление главы сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район  от 10.12.2012 года № 39 « Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции « Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район»
                    ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Постановление  главы сельского поселения  Тынбаевский сельсовет

№ 39 от 10.12.2012 года « Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Башкортостан»- отменить как противоречащий Федеральному законодательству.

2. Контроль за  исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                         Д.Д.Янгубаев